S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

CAMBERRENSIS ET GULBURNENSIS-WOLLONGONGENSIS 

D E C R E T U M 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Necessitatibus f idelium providere cupientes, Exc . P. D. Eris Nor­

mannus Michael 0 'Br ien , archiepiscopus Camberrensis et Gulburnen-

sis atque Exc . P. D. Thomas Me Cabe, episcopus Wollongongensis, ab 

hac Sacra Congregatione de Propaganda Fide petierunt ut duabus re­

gionibus distractis a dioecesi Wollongongensi et ad archidioecesim 

Camberrensem et Gulburnensem adnexis, fines inter easdem dioeceses 

ita immutarentur : 

1. - ut in posterum inter paroeciam de Nowra, in dioecesi Wollon­

gongensi et paroecias de Captain's Fiat atque de Braidwood, in archi­

dioecesi Camberrensi et Gulburnensi, limites a montibus, vulgo Coastal 

Range, tangant locum quo flumen Kenny transit subtus viam Moruya 

Araluen et postea linea recta versus meridiem tangant Magnos Divi­

den tes Montes supra Bandethera; 

2. - ut in futurum inter paroeciam de Braidwood in archidioecesi 

Camberrensi et Gulburnensi et paroeciam de Nowra in dioecesi Wollon­

gongensi limites a flumine Shoalhaven per rivi Ettrema cursum tangant 

fontes istius rivi ac postea linea recta usque ad locum quo per Pigeon 

House Range via inter Nerriga et Nowra transit, sequantur fines « Shoal­

haven Shire » . 
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Quae omnia in Audientia diei 11 Februarii vertentis anni Sanctis 

« imo Domino Nostro Pio Divina Providentia Papae XI I relata, idem 

Summus Pontifex rata habuit ac confirmavit et praesens ad rem Decre­

tum expediri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 11 mensis Februarii a. D. 1956. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

Ii. ffi S. 
t P. Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 

II 

CAMBERRENSIS ET GULBUENENSIS - BATHUESTENSIS 

D E C R E T U M 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Ad consulendum bono animarum fidelium, ab hac Sacra Congrega­

tione de Propaganda Fide Excmus P. D. Eris Normannus Michael 

0 'Br ien , archiepiscopus Camberrensis et Gulburnensis atque Excmus 

P. D. Ioannes Franciscus Norton, episcopus Bathurstensis, petierunt 

ut pars territorii paroeciae de Koorawatha distraheretur ab archidioe­

cesi Camberrensi et Gulburnensi et aggregaretur dioecesi Bathurstensi, 

ac proinde fines hoc modo immutarentur ut limites a loco, quo confluunt 

flumen Boorowa et flumen Lachlan linea recta tangant quintum milia-

rium viae, quae a pago Cowra ducit ad pagum Koorawatha, et postea